



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsdrift DK ApS

c/o Realudvikling ApS, Østergade 1, 1., 1100 København K

CVR-nr. 29 78 11 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

Niels Henrik Nissen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsdrift DK ApS c/o Realudvikling ApS Østergade 1, 1. 1100 København K
	CVR-nr.: 29 78 11 76
	Stiftet: 29. august 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Niels Henrik Nissen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Real Udvikling ApS
Kapitalinteresse	GG Ejendomsudvikling K/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udvikling af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.228 t.kr. mod 3.160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-61.499	90.176
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1	0
Indtægt af kapitalinteresse	6.957.652	3.372.069
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-16.214	47.553
Andre finansielle indtægter	1.620.733	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-286.347	-336.320
Resultat før skat	8.214.326	3.173.478
Skat af årets resultat	13.596	-13.596
Årets resultat	8.227.922	3.159.882
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.423.930	2.872.069
Overføres til overført resultat	12.651.852	287.813
Disponeret i alt	8.227.922	3.159.882



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	1.640.000	1.640.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1.640.000	1.640.000
3 Kapitalinteresse	10.512.835	14.936.765
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.512.835	14.936.765
Anlægsaktiver i alt	12.152.835	16.576.765
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.922.676	4.160
Tilgodehavender i alt	4.922.676	4.160
Omsætningsaktiver i alt	4.922.676	4.160
Aktiver i alt	17.075.511	16.580.925



Balance 31. december

Passiver

Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.211.178	5.635.108
Overført resultat	15.637.805	2.985.953
Egenkapital i alt	16.973.983	8.746.061
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	37.270
Anden gæld	0	1.620.733
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.658.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.136	36.721
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.389	1.590.194
Gæld til kapitalinteressere	0	4.536.347
Selskabsskat	0	13.596
Anden gæld	3	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.528	6.176.861
Gældsforpligtelser i alt	101.528	7.834.864
Passiver i alt	17.075.511	16.580.925

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.763.039	2.698.140	5.586.179
Resultatandel	0	2.872.069	287.813	3.159.882
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.635.108	2.985.953	8.746.061
Resultatandel	0	-4.423.930	12.651.852	8.227.922
	125.000	1.211.178	15.637.805	16.973.983



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48	-212
Andre finansielle omkostninger	<u>286.299</u>	<u>336.532</u>
	<u>286.347</u>	<u>336.320</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.640.000</u>	<u>1.640.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.640.000</u>	<u>1.640.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.640.000</u>	<u>1.640.000</u>
Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.		
Ejendomsværdi er baseret på 5,5% afkast.		
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	<u>9.301.657</u>	<u>9.301.657</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>9.301.657</u>	<u>9.301.657</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	5.635.108	2.763.039
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.458.152	3.372.069
Udbytte	<u>-6.882.082</u>	<u>-500.000</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>1.211.178</u>	<u>5.635.108</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>10.512.835</u>	<u>14.936.765</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
GG Ejendomsudvikling K/S	København	50 %



4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 25 t.kr. til sikkerhed for ejerforeningen.

Til sikkerhed for gæld har selskabet pantsat kapitalandele i kapitalinteresse virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 10.513 t.kr.

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 1.870 t.kr. til sikkerhed for anden gæld. Pantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHAT ApS, CVR-nr. 39183080 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


